

# Tørring-Hammer Menighedsråd

Mødet mandag, den 25. april 2016 kl. 17.00 i Kirkebakkehuset

Alle medlemmer af Menighedsrådet deltog.

## Beslutningsreferat

Pkt	Dagsorden	Referat / Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen blev godkendt
2	Korte orienteringer A. fra formanden B. fra præsten C. fra formanden for Aktivitetsudvalget D. fra andre deltagere i mødet	<p>Kresten Terkilsen informerede om, at annoncen vedrørende præstestillingen nu bliver indrykket i Kristeligt Dagblad, og om prisen herfor.</p> <p>Jette Højgaard informerede om, at der var foredrag i Kirkebakkehuset på torsdag, og at Aktivitetsudvalget har lagt planer for aktiviteter efter sommerferien.</p> <p>Erik Liboriussen udtrykte tilfredshed med at arbejdet med udvikling af Hammer Kirkegård nu var startet, og omtalte dele af det udførte arbejde.</p> <p>Kresten Terkilsen og Tanja Sørensen informerede om ændring af aftalen med Kalkjarlen.</p> <p>Erik Liboriussen informerede om forøgede omkostninger i forbindelse med forsyning af vand fra vandværket.</p>
3	Gennemgang af 1. kvartals regnskab 2016	<p>Regnskabsmateriale var rundsendt til deltagerne før mødet.</p> <p>Jørgen Larsen omdelte yderligere materiale, der gav en god belysning af resultatet for 1. kvartal. Kommentarerne i materialet blev gennemgået og kommenteret.</p>
4	Ændring af kirkegårdsvedtægterne for Tørring og Hammer Kirkegårde	<p>Kirkeværgernes og graverens anbefaling til ny ajourført tekst var rundsendt til deltagerne før mødet.</p> <p>Den nye tekst blev godkendt.</p>
5	Beslutning vedrørende de indhentede tilbud på udviklingen af dele af Tørring kirkegård	<p>Kresten Terkilsen informerede om status vedrørende indhentning af tilbud.</p> <p>Det havde af forskellige grunde været nødvendigt at udsætte afleveringsfristerne.</p> <p>Sagen sættes på dagsordenen for menighedsrådets møde i maj 2016</p>

6	Eventuelt	Behandling af de modtagne energirapporter blev drøftet.
---	-----------	---

Tørring, den 25. april 2016

**De tilstedeværende menighedsrådsmedlemmers underskrifter**

Anders Tveit

Ellen Allén

Per Jensen

Per Jensen

Å. Højgaard

Mary

M

Erik Løkke

John

Tommy John Olsen

←